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  Language Name Contact Information 

Manager Jerry Wu 
604-713-5696 
jcwu@vsb.bc.ca 

Youth  
Coordinator Noli Cole  

604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

Volunteer  
Coordinator Le Van Chu   

604-754-0407                    
lvchu@vsb.bc.ca 

Arabic/Kurdish Heivin Ahmad 
778-229-9521 
hahmad@vsb.bc.ca  

 Chinese 

Elisabeth Chan 
778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Grace Ng 
672-965-5004 
gng@vsb.bc.ca  

Amy Xiang 
778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 
778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 
778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  
604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 
778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

Farsi  

Soheila Ansari  
778-229-0234 
sansari@vsb.bc.ca 

Niloofar Shafaeizadeh 
604-813-7854 
nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

Filipino  

Hairon Del Rosario                             
778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea MacDonald 778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 
778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Jenny Choi (On Leave) 
778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

Korean   
Rachel Oh 

778-229-4270 
roh@vsb.bc.ca 

Punjabi/ Hindi Sunita Joshi 
778-772-2543 
sjoshi@vsb.bc.ca 

Russian Michael (Mihajlo) Hajduk 
604-328-0957  
mhajduk@vsb.bc.ca 

Spanish   

Cecilia Tagle 
778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Stephanie Angel-Garay  604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Valia  Flores de Puente 604-754-0419 
vfloresdepuente@vsb.bc.ca 

Ukrainian Olena Plakhotnyk 
778-229-9719 
oplakhotnyk@vsb.bc.ca 

Vietnamese Phuong Le 
778-231-2657  
pple@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Hindi/Punjabi) Shelika Joshi 

604-789-8570 
ssjoshi@vsb.bc.ca                               

Youth Worker 
(Arabic/Kurdish) Andara  Ahmad  

604-379-3767 
aahmad@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
Employment 
(Chinese) 

Joanne Chu 
778-233-3594                                        
kchu@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Spanish) Edurne Lopez De Arbina  

604-868-6244 
elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

Youth Worker 
(Chinese) Synsia Wang 

236-990-2872 
sswang@vsb.bc.ca 
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ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਵਰਕਰ ਇਨ ਸਕੂਲ (ਸਵਵਸ) ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ  ਪ੍ਰਵਾਸੀ, ਸ਼ਰਨਾਰਥੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਯੋਗ ਕਲਾਇੰਟਾਂ ਲਈ ਉਨਹ ਾਂ ਦੀ ਤੁਰੰਤ ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਜਾਂ 

ਚੱਲ ਰਹੀਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਨੰੂ ਪ੍ੂਰਾ ਕਰਨ ਲਈ ਸਕੂਲ ਅਧਾਰਤ ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਸੇਵਾ ਹੈ। 

ਅਸੀਂ ਇਸ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ  
ਓਰੀਐਟਂੇਸ਼ਨ ਵਰਕਸ਼ਾਪ ਪਰਦਾਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ 
• ਬੀ.ਸੀ  ਵਵੱਚ ਪ੍ੜ੍ਹਾਈ 
• ਵਸਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ 
• ਰੁਜ਼ਗਾਰ ਸਵੇਾਵਾਂ 
• ਵਰਹਾਇਸ਼ਰੀ ਘਰ 
• ਆਵਾਜਾਈ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ 
• ਸੈਕੰਡਰੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦੀ ਵਸੱਵਿਆ 
• ਵਸਟੀਜ਼ਨਵਸ਼ਪ੍ ਅਤੇ ਇਮੀਗਰੇਸ਼ਨ 
• ਕਾਨੰੂਨੀ ਮੁੱ ਦ ੇ
• ਸਮਾਵਜਕ ਲਾਭ  
• ਹੋਰ ਸੇਵਾਵਾਂ 

ਹੋਰ ਪਰੋਗਰਾਮ ਅਤੇ ਸੇਵਾਵਾਂ: 
• ਯੂਥ ਵੈਲਕਮ ਸਰਕਲ 
• ਯੂਥ ਵਨਊਕਮਰ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ 
• ਯੂਥ ਲੀਡਰਵਸ਼ਪ੍ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ 
• ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਲਈ ਰਜੁ਼ਗਾਰ ਫੋਕਸ ਸਹਾਇਤਾ 
• ਸਵੈਸੇਵੀ ਮੌਕ ੇ
• ਇੰਗਵਲਸ਼ਕਨਵਰਸੇਸਸਰਕਲ (ECC) 
• ਵਨਊਕਮਰ ਪ੍ਰੇੈਂਟ ਲੀਡਰਵਸ਼ਪ੍ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ    
• ਕੈਨੇਡੀਅਨ ਵਸਟੀਜ਼ਨਵਸ਼ਪ੍ ਕਲਾਸਾਂ  
• ਪ੍ੇਰਵਨਟਂਗ ਵਰਕਸ਼ਾਪ੍  
• ਪ੍ੇਰਨਟ  ਸਪ੍ੌਰਟ ਗਪੂ੍  
• ਸਕੂਲ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ  

ਅਸੀਂ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਵਵਚ ਸਹਾਇਤਾ ਕਰਦੇ ਹਾਂ:  
• ਮੈਡੀਕਲ  ਸਰਵਵਸ  ਪ੍ਲੈਨ  
• ਐੱਮ.ਐੱਸ.ਪ੍ੀ ਵਾਧੂ ਲਾਭ  
• ਕਨੇਡਾ ਚਾਈਲਡ ਟੈਕਸ ਬੈਨੀਵਫਟਸ 
• ਸੋਸ਼ਲ ਇਨ੍ਸ਼ੁਰਨ੍ਸ  
• ਲੇਜ਼ਰ ਐਕਸੈਸ ਪ੍ਾਸ  
• ਅਫੌਰ੍ਡਬਲ ਚਾਇਲ੍ਡ੍ਕੇਰ ਬੇਨਵਫਟ੍ਸ  
• ਬੀ ਸੀ  ਹਾਉਵਜ਼ਂਗ  
• ਰੇਨਟਲ ਅਵਸਸਟਨ੍ਸ  
• ਇਮੀਗਰੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਵਸਟੀਜ਼ਨਵਸ਼ਪ੍ ਫਾਰਮ  
• ਸਮਾਵਜਕ ਲਾਭ ਐਪ੍ਲੀਕੇਸ਼ਨ  
• ਅਦਰ੍ਜ਼  

ਵਵਵਸਥਾ ਅਤੇ ਤਬਦੀਲੀ ਪਰਵਕਵਰਆ ਵਵਿੱ ਚ 
ਸਹਾਇਤਾ 
• ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਕਾਉਂਸਵਲੰਗ 

• ਸਮਰਥਨ  
• ਪ੍ੇਸ਼ੇਵਰ ਸਲਾਹ ਸੇਵਾ ਲਈ ਰਫੈਰਲ  
• ਵਵਅਕਤੀਗਤ ਨੌਜਵਾਨ ਸਹਾਇਤਾ  

ਅਸੀਂ ਰੈਫਰਲ ਪਰਦਾਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ, ਸਰਵਵਸ ਵਲਿੰ ਵਕਿੰ ਗ, 
ਕਵਮਊਵਨਟੀ  ਵਸੀਲੇ 
• ਪ੍ਾਰਕ ਅਤੇ ਮਨੋਰੰਜਨ 

• ਇੰਗਵਲਸ਼ ਭਾਸ਼ਾ ਵਸੱਿਣ ਲਈ ਸਹਾਇਤਾ ਸੇਵਾਵਾਂ 
• ਐਡਲਟ ਕਵਨਟਨਯੂਇਗਂ ਏਜੁਕੇਸ਼ਨ  
• ਪ੍ਬਵਲਕ ਲਾਇਬਰਰੇੀਆ ਂ

• ਪ੍ੂਜਾ ਦੇ ਸਥਾਨ 
• ਯੂਥ  ਸਵਰਿਵਸਜ਼  
• ਕੈਰੀਅਰ ਪ੍ਲੈਵਨਗਂ  ਅਤੇ ਜਾਬ  ਸਰਚ   
• ਕਾਨੰੂਨੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਵੇਾਵਾਂ  
• ਡੇ ਕੇਅਰ ਅਤੇ  ਪ੍ਰੀਸਕੂਲ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ 
• ਪ੍ੇਰਵਨਟਂਗ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ 

ਵੈਨਕੂਵਰ ਸਕੂਲ ਬੋਰਡ ਸਹਾਇਤਾ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇ ਇੱਕ ਏਕੀਵਕਰਤ ਵਹੱਸੇ ਵਜੋਂ, ਸਕੂਲਾਂ ਵਵੱਚ ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਵਰਕਰਜ਼ (SWIS) ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਸਾਰੇ ਨਵੇਂ ਆਏ ਪ੍ਰਵਾਸੀ ਵਵਵਦਆਰਥੀਆਂ 
ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪ੍ਵਰਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਲਈ ਮੁਫਤ ਉਪ੍ਲਬਧ ਹੈ। ਸਵਵਸ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਨੰੂ ਇਮੀਗਰੇਸ਼ਨ, ਸ਼ਰਨਾਰਥੀ, ਅਤੇ ਵਸਟੀਜ਼ਨਵਸ਼ਪ੍ ਕੈਨੇਡਾ (IRCC) ਦੁਆਰਾ ਫੰਡ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ 
ਹੈ ਅਤੇ ਵੈਨਕੂਵਰ ਸਕੂਲ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਹੋਸਟ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। 
ਸਵਵਸ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਵੱਚ 20 ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਵਰਕਰ (SWIS) ਅਤੇ 5 ਯੂਥ ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਵਰਕਰ (YSW) ਹਨ। ਉਹ ਨਵੇਂ ਪ੍ਰਵਾਸੀ ਵਵਵਦਆਰਥੀਆਂ ਅਤੇ ਪ੍ਵਰਵਾਰਾਂ ਦੀ ਮਦਦ ਕਰਦੇ 
ਹਨ: 

• ਸਕੂਲ ਅਤੇ ਕਵਮਊਵਨਟੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਬਾਰੇ ਮਹੱਤਵਪ੍ੂਰਨ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨਾ 
• ਕੈਨੇਡਾ ਵਵੱਚ ਵੱਿ-ਵੱਿ ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਵਵਵਸ਼ਆਂ 'ਤੇ ਸਕੂਲ ਅਤੇ ਓਰੀਐਟਂੇਸ਼ਨ ਵਰਕਸ਼ਾਪ੍ਾਂ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕਰਨਾ 
• ਸਕੂਲ ਅਤੇ ਕਵਮਊਵਨਟੀ ਸਹਾਇਤਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਰੈਫਰਲ ਬਣਾਉਣਾ ਅਤੇ ਸੇਵਾਵਾਂ ਨੰੂ ਵਲੰਕ ਕਰਨਾ 
• ਕਵਮਊਵਨਟੀ ਅਤੇ ਸਰਕਾਰੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀ ਦੇਣ ਵਵੱਚ ਮਦਦ ਕਰਨਾ  
• ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੰੂ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਨਵੇਂ ਵਸੱਿਣ ਦੇ ਮਾਹੌਲ ਵਵੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਅਤੇ ਆਤਮਵਵਸ਼ਵਾਸ ਮਵਹਸੂਸ ਕਰਨ ਦੇ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨਾ 

ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਟੀਮ ਅਰਬੀ, ਕੈਂਟੋਨੀਜ਼, ਫਾਰਸੀ, ਵਹੰਦੀ, ਕੋਰੀਅਨ, ਕੁਰਵਦਸ਼, ਮੈਂਡਵਰਨ, ਪੰ੍ਜਾਬੀ, ਰੂਸੀ, ਸਪ੍ੈਵਨਸ਼, ਟੈਗਾਲੋਗ, ਯੂਕਰੇਨੀ ਅਤੇ ਵੀਅਤਨਾਮੀ ਵਵੱਚ 
ਸਹਾਇਤਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਜੇ ਲੋੜ੍ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਹੋਰ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਵਵੱਚ ਵਵਆਵਿਆ ਉਪ੍ਲਬਧ ਹੈ। ਸੈਟਲਮੈਂਟ ਵਰਕਰਜ਼ ਇਨ ਸਕੂਲ (ਸਵਵਸ) ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਵਵੱਚ ਦਾਿਲਾ 
ਸਵੈਇੱਛਤ ਹੈ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਾਪ੍ਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸਵਹਮਤ ਹੁੰ ਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਸਵਵਸ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਨੰੂ ਤੁਹਾਡੀ ਮੁੱ ਢਲੀ ਵਨੱਜੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਕੱਠੀ ਕਰਨ ਲਈ ਤੁਹਾਡੀ ਇਜਾਜ਼ਤ 
ਦੀ ਲੋੜ੍ ਹੁੰ ਦੀ ਹੈ। ਇਕੱਠੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸਾਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸੁਰੱਵਿਅਤ ਅਤੇ ਗੁਪ੍ਤ ਹੈ।  
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